ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

Об итогах республиканской олимпиады

«Служу Отчизне! Служу народу!» среди

обучающихся общеобразовательных

организаций Республики Татарстан со

специальным наименованием «кадетская

школа», «кадетская школа-интернат» по

учебному предмету «математика»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 25.10.2021 № под-1367/21 «О проведении республиканской

олимпиады «Служу Отчизне! Служу народу!» среди обучающихся

общеобразовательных организаций Республики Татарстан со специальным

наименованием «кадетская школа», «кадетская школа-интернат» и на основании

Протокола № 1 от 26.11.2021 «Итоговый протокол

республиканской олимпиады «Служу Отчизне! Служу народу!» среди

обучающихся общеобразовательных организаций Республики Татарстан со

специальным наименованием «кадетская школа», «кадетская школа-интернат»

по учебному предмету «математика», представленного жюри,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

список победителей республиканской олимпиады «Служу Отчизне! Служу

народу!» среди обучающихся общеобразовательных организаций Республики

Татарстан со специальным наименованием «кадетская школа», «кадетская

школа-интернат» по учебному предмету «математика» (далее –Олимпиада);

список призеров Олимпиады.

2. Наградить учителей, подготовивших победителей и призеров

Олимпиады, грамотой Министерства образования и науки Республики

Татарстан согласно приложению.

3. Отметить активную работу профессорско-преподавательского состава,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 16.11.2021 № под-1467/21 «Об утверждении состава жюри

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-1594/21 от 02.12.2021. Исполнитель: Лобанова Е.В.
Страница 1 из 6. Страница создана: 02.12.2021 16:21

республиканской олимпиады среди обучающихся общеобразовательных

организаций со специальным наименованием «кадетская школа», «кадетская

школа-интернат» Республики Татарстан «Служу Отчизне! Служу народу!» в

проведении Олимпиады по учебному предмету «математика».

4. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических

работников, обучающихся общеобразовательных организаций со специальным

наименованием «кадетская школа», «кадетская школа-интернат».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра М.З.Закирову.

Министр                                                                                   И.Г.Хадиуллин

Документ создан в электронной форме. № под-1594/21 от 02.12.2021. Исполнитель: Лобанова Е.В.
Страница 2 из 6. Страница создана: 02.12.2021 16:21

 Утвержден приказом

Министерства образования и

науки Республики Татарстан

от «__»________________2021

№__________________________

Список победителей республиканской олимпиады «Служу Отчизне! Служу

народу!» среди обучающихся общеобразовательных организаций Республики

Татарстан со специальным наименованием «кадетская школа», «кадетская

школа-интернат» по учебному предмету «математика»

Фамилия

Имя

Отчество

Полное наименование общеобразовательной

организации

Класс

Романов

Дмитрий

Кириллович

ГБОУ «Татарстанский кадетский корпус

Приволжского федерального округа им.Героя

СоветскогоСоюза Гани Сафиуллина»

7

Ахметханов

Ильнар

Ильгамович

ГБОУ «Икшурминская кадетская школа-

интернат имени Байкиева К.С.»

8

Давлетгараев

Аяз

Ниязович

ГБОУ «Икшурминская кадетская школа-

интернат имени Байкиева К.С.»

9

Шафеев

Динар

Ринатович

ГБОУ «Кадетская школа №82 имени Героя

Советская Союза Ильдара Маннанова»

10

Перцев

Александр

Анатольевич

ГБОУ «Камско-Устьинская кадетская школа-

интернат имени Героя советского Союза

Чиркова Михаила Алексеевича»

11

Список используемых сокращений:

ГБОУ – государственное бюджетное общеобразовательное учреждение.

* Согласие на обработку персональных данных получено.

Документ создан в электронной форме. № под-1594/21 от 02.12.2021. Исполнитель: Лобанова Е.В.
Страница 3 из 6. Страница создана: 02.12.2021 16:21

Утвержден приказом

Министерства образования и

науки Республики Татарстан

от «__»________________2021

№__________________________

Список призеров республиканской олимпиады «Служу Отчизне! Служу

народу!» среди обучающихся общеобразовательных организаций Республики

Татарстан со специальным наименованием «кадетская школа», «кадетская

школа-интернат» по учебному предмету «математика»

Фамилия

Имя

Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения (по уставу)

Класс

Насипов

Альмир

Ильфирович

ГБОУ «Актанышская кадетская школа-интернат

имени Героя Советского Союза Хасана

Заманова»

7

Мерзлов

Евгений

Сергеевич

ГБОУ «Тетюшская кадетская школа-интернат

имени генерал-майора Хапаева Владимирова

Аверкиевича»

8

Николаев

Александр

Михайлович

ГБОУ «Икшурминская кадетская школа-

интернат имени Байкиева К.С.»

8

Козыркин

Марк

Эдуардович

ГБОУ «Актанышская кадетская школа-интернат

имени Героя Советского Союза Хасана

Заманова»

8

Хабибуллин

Артур

Альбертович

ГБОУ «Мензелинская кадетская школа-интернат

имени Героя Советского Союза генерал-

полковника Василия Николаевича Гордова»

8

Хаматов

Денис

Альбертович

ГБОУ «Икшурминская кадетская школа-

интернат имени Байкиева К.С.»

9

Ишмиев

Нияз

Ильгизович

ГБОУ «Икшурминская кадетская школа-

интернат имени Байкиева К.С.»

10

Кутлин

Владислав

Викторович

ГБОУ «Кадетская школа №82 имени Героя

Советская Союза Ильдара Маннанова»

11

Рафикова

Сабина

Равильевна

ГБОУ «Кадетская школа имени Героя

Советского Союза Никиты Кайманова»

11

Список используемых сокращений:

ГБОУ – государственное бюджетное общеобразовательное учреждение.

* Согласие на обработку персональных данных получено.

Документ создан в электронной форме. № под-1594/21 от 02.12.2021. Исполнитель: Лобанова Е.В.
Страница 4 из 6. Страница создана: 02.12.2021 16:21

 Приложение к приказу

Министерства образования и

науки Республики Татарстан

от «___»_________________2021

№____________________________

Список учителей, подготовивших победителей и призеров республиканской

олимпиады «Служу Отчизне! Служу народу!» среди обучающихся

общеобразовательных организаций Республики Татарстан со специальным

наименованием «кадетская школа», «кадетская школа-интернат» по учебному

предмету «математика»

Фамилия Имя Отчество  Должность, место работы

Минниханова

Гульчачак Разиновна

учитель математики ГБОУ «Татарстанский кадетский

корпус Приволжского федерального округа им.Героя

СоветскогоСоюза Гани Сафиуллина»

Ахметханова Ландыш

Вакифовна

учитель математики ГБОУ «Икшурминская кадетская

школа-интернат имени Байкиева К.С.»

Зияева Сания Киямовна учитель математики ГБОУ «Икшурминская кадетская

школа-интернат имени Байкиева К.С.»

Ахтямова Гульнара

Ильгизяровна

учитель математики ГБОУ «Кадетская школа №82

имени Героя Советская Союза Ильдара Маннанова»

Семагина Наталья

Геннадьевна

учитель математики ГБОУ «Камско-Устьинская

кадетская школа-интернат имени Героя советского

Союза Чиркова Михаила Алексеевича»

Гараева Эльмира

Ирековна

учитель математики ГБОУ «Актанышская кадетская

школа-интернат имени Героя Советского Союза Хасана

Заманова»

Мустаева Лариса

Николаевна

учитель математики ГБОУ «Тетюшская кадетская

школа-интернат имени генерал-майора Хапаева

Владимирова Аверкиевича»

Маликов Ильназ

Фанисович

учитель математики ГБОУ «Актанышская кадетская

школа-интернат имени Героя Советского Союза Хасана

Заманова»

Круглова Татьяна

Петровна

учитель математики ГБОУ «Мензелинская кадетская

школа-интернат имени Героя Советского Союза

генерал-полковника Василия Николаевича Гордова»

Маданова Татьяна

Юрьевна

учитель математики ГБОУ «Кадетская школа имени

Героя Советского Союза Никиты Кайманова»

Список используемых сокращений:

ГБОУ – государственное бюджетное общеобразовательное учреждение.

* Согласие на обработку персональных данных получено.

Документ создан в электронной форме. № под-1594/21 от 02.12.2021. Исполнитель: Лобанова Е.В.
Страница 5 из 6. Страница создана: 02.12.2021 16:21

Документ создан в электронной форме. № под-1594/21 от 02.12.2021. Исполнитель: Лобанова Е.В.
Страница 6 из 6. Страница создана: 02.12.2021 16:23

Лист согласования к документу № под-1594/21 от 02.12.2021
Инициатор согласования: Лобанова Е.В. Ведущий консультант отдела общего
образования и итоговой аттестации обучающихся
Согласование инициировано: 26.11.2021 10:19

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Иванова Т.А.  Согласовано
26.11.2021 - 10:30

-

2  Борисова Е.С.  Перенаправлено
26.11.2021 - 10:32

-

 Перенаправление(последовательное)

 Лазарев И.А.  Согласовано
29.11.2021 - 18:21

При печати:
1. "...Советского Со
юза Гани Сафиулл
ина..." в Списке по
бедителей;
2. убрать лишнее п
одчеркивание в гри
фе Списа призеров
.

2.1  Борисова Е.С.  Перенаправлено
30.11.2021 - 08:36

-

Перенаправление(параллельное)

Дублирующий согл?

 Лазарев И.А.  Согласовано
30.11.2021 - 11:25

-

2.2  Борисова Е.С.  Согласовано
30.11.2021 - 11:25

-

Тип согласования: последовательное

3  Закирова М.З.  Согласовано
30.11.2021 - 16:19

-

4  Хадиуллин И.Г.

Подписано
собственноручно
02.12.2021 - 16:16

(Шепеева Л.Ф.)

-